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TABULADOR DE SUELDOS

MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON

EJERCICIO
PRESUPUESTAL
2023

CLAVE PUESTO nUMERO | caTorcenat| semanaL | praza | PUELDO BASE

MENSUAL
01031 JADMINISTRADOR 1 $ 11,874.00 CONFIANZAl'$  25,783.55
01025 JADMINISTRADOR DE MERCADOS 1 $12,525.40 CONFIANZAl $  27,198.00
01034 JADMINISTRADOR DE PANTEONES 1 $ 8330.87 CONFIANZAl $  18,089.89
05015 JAGENTES DE TRANSITO I : 02440 BASE [|$ 1308175
09040 JAGENTES SANITARIOS 4 $176691] BASE [s$ 7,673.45
09029 |ALMACENISTA 1 $174817] BASE [s$ 7,50205
08007 |ANALISTA DE PRECIOS UNITARIOS 1 $ 7,423.88 BASE |$ 16,120.44
06001 JANALISTA DELICTIVO "A" 1 $11,180.00 BASE |$ 2427657
07057 |ARBITRO CALIFICADOR 4 $ 7,594.43 BASE |$ 16490.76
08062 JARCHIVISTA CLASIFICADOR DE ARCHIVO DE CONCENTRACION 1 $ 3,697.42 BASE |$ 802868
08047 |ARCHIVISTA CLASIFICADOR DE ARCHIVO HISTORICO 1 $ 419453 BASE [|$ 9108.12
05014 JARMERO 3 $ 6,024.49 BASE |$ 1308175
06007 JASESOR RIF 1 $ 873243 BASE |$ 18,961.84
06008 |ASISTENTE 1 $ 9,055.01 BASE |$ 19.662.31
06024 | ASISTENTE DE DIRECCION 1 $ 6,024.49 BASE |$ 1308174
06025 | ASISTENTE DE DIRECCION 3 $ 546104 | $562095] BASE |s 1185827
01101 | ASISTENTE DE REGIDORES 1 $ 477213 BASE |$ 10362.34
06019 JASISTENTE DE SECRETARIA PARTICULAR 1 $ 7,141.59 BASE |$ 15507.45
06006 | ASISTENTE DEL PRESIDENTE 1 $ 0,838.62 BASE |$ 21736386
08025 | ASISTENTE JURIDICO 1 $ 510251 BASE [|$ 11,079.74
08038 | ASISTENTE JURIDICO 1 $ 456751 BASE |$ 991803
08041 | ASISTENTE JURIDICO 1 $ 5310.08 BASE [|$ 11530.47
07037 JAUX. ADMTVO. DE TALLER 2 $200458] BASE [s$ 870562
07049 JAUX. DE CASSA SAN FRANCISCO 5 $155373] BASE [s$ 674761
07014 JAUX. DE COMPRAS 3 $ 5995.39 BASE |$ 1301855
07053 JAUX. DE MTO. DE MAQUINARIA 1 $155373] BASE [s$ 674761
07031 |JAUX. DE SENALAMIENTOS 1 $ 4,646.40 BASE [|$ 10089.33
07052 JAUX. DE SEPULTURERO 4 $155373] BASE [s$ 674761
07040 JAUX. ELECTRICISTA 5 $178630] BASE [s$ 7,757.62
07002 |AUXILIAR 1 $ 7,789.40 BASE [|$ 16914.12
07005 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 6487.92 BASE |$ 14,088.05
07007 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 3,350.91 BASE [|$ 720581
07019 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 548234 BASE |$ 11,904.50
07021 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 515535 BASE [|$ 11,104.47
07028 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 3,875.68 BASE [|$ 841575
07011 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 562094 BASE |$ 12205.48
07020 |JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 4 $ 5995.42 BASE |$ 1301863
01109 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO. 2 $ 5011.84 BASE |$ 1088286
07054 JAUXILIAR ALINEAMIENTOS Y LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICOS 1 $ 6,039.45 BASE |$ 13.114.24
08063 JAUXILIAR CLASIFICADOR DE ARCHIVO DE CONCENTRACION 1 $ 3,697.42 BASE |$ 802868
08064 JAUXILIAR CLASIFICADOR DE ARCHIVO HISTORICO 1 $ 3,697.42 BASE [s 802868
07022 |AUXILIAR CONTABLE 1 $ 453583 BASE |$ 9849.23
07055 |AUXILIAR DE ANUNCIOS 1 $ 6,039.45 BASE [s 13114.24
07004 |AUXILIAR DE AREA 1 $ 4,000.72 BASE [|s$ 8706.81
07050 JAUXILIAR DE BIBLIOTECA MOVIL 1 $155373] BASE [$ 674761
07045 |AUXILIAR DE CERCA 2 $ 3,200.79 BASE |$ 6960.83
04035 |AUXILIAR DE COMUNICACION SOCIAL 1 $ 548234 BASE [|$ 11,904.51
07035 |AUXILIAR DE CONTRALORIA 1 $ 453583 BASE |$ 9849.23
07010 JAUXILIAR DE DERECHOS HUMANOS 1 $ 6,289.68 BASE |$ 13,657.60
07024 |AUXILIAR DE DISERO Y PROYECCION DE IMAGEN 1 $ 548234 BASE [|$ 11,904.51
07012 JAUXILIAR DE EDUCACION 1 $ 6,007.58 BASE [|$ 13,045.02
07017 |AUXILIAR DE ENCARGADO ADMINISTRATIVO 1 $ 5,566.80 BASE [|$ 12,087.91
07034 JAUXILIAR DE EQUIPO DE AUDIO, VIDEO Y DIFUSION 1 $ 548234 BASE |$ 11,904.50
07056 |AUXILIAR DE FRACCIONAMIENTOS 1 $ 6,039.45 BASE [s 13114.24
07016 |JAUXILIAR DE IMPUESTOS Y CONTABILIDAD 1 $ 5829.86 BASE [|$ 12,650.12
07018 |AUXILIAR DE INGRESOS 3 $ 563190 BASE [|$ 12220.27
07044 |AUXILIAR DE INSPECTOR DE ECOLOGIA 2 $ 3,200.79 BASE |$ 6960.83
04038 |AUXILIAR DE LiMPIA 3 $155373] BASE [$ 674761
07047 |AUXILIAR DE LiMPIA 1 $ 380024 BASE |$ 825195
07046 |AUXILIAR DE LOGISTICA Y EVENTOS ESPECIALES 1 $ 387568 BASE [|$ 841575
07025 |AUXILIAR DE MANEJO DE REDES Y WEB 1 $ 548234 BASE [|$ 11,904.51
07042 |AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2 $155373] BASE [$ 674761
07043 JAUXILIAR DE MANTENIMIENTO 3 $1651.15] BASE [s 7,170.70
07048 JauxiLIAR DE MUSEO 2 $ 3,150.49 BASE |$ 6841.07




05013
07051
07027
07015
07001
07041
07033
07038
07029
07003
07009
07039
07006
07030
07036
07026
07032
09047
09046
09045
09014
09035
08055
08065
05021
01103
01112
05017
09024
09025
09027
09030
09033
09032
01009
04021
04011
04022
04009
01028
01008
04008
04020
04023
04006
04007
04005
01030
06003
04013
07013
01111
08066
08039
01024
01035
01011
04014
01017
04019
01033
01019
01020
01022
01036
01012
01029
01016
01015
01005
01010
01032
01014
01023
01027
01013

AUXILIAR DE OFICIAL

AUXILIAR DE PROMOTOR DE SALA VIRTUAL
AUXILIAR DE PROMOTOR SOCIAL

AUXILIAR DE PROYECTOS

AUXILIAR DE SECRETARIA DE AYUNT.

AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

AUXILIAR DE USO DE SUELO

AUXILIAR DE VINCULACION JUVENIL

AUXILIAR DEL TEATRO "PEDRO JOSE MARQUEZ"
AUXILIAR JURIDICO

AUXILIAR JURIDICO

AUXILIAR MULTIFUNSIONAL

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR PROMOTOR

AUXILIAR TECNICO

AYUDANTE

AYUDANTE DE CHOFER

AYUDANTE DE PIPA

AYUDANTE MECANICO EN DIESEL

AYUDANTES

BIBLIOTECARIA

BIBLIOTECARIA SAN FRANCISCO

BOMBERO

CAJERA

CAJERA

CAPTURISTA DE DATOS

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

COCINERA

CONTRALOR

COORDINADOR DE TEATRO Y MUSEO
COORDINADOR DE ARBITROS

COORDINADOR DE ATENCION Y CERCANIA CIUDADANA
COORDINADOR DE AUDITORIA

COORDINADOR DE DESARROLLO RURAL Y AGROALIMENTARIO
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
COORDINADOR DE EVALUACION Y CONTROL DE OBRA PUBLICA
COORDINADOR DE GIRAS, EVENTOS Y MTO. EDIFICIOS
COORDINADOR DE INSPECTORES

COORDINADOR DE INVESTIGACIONES
COORDINADOR DE QUEJAS, DENUNCIAS Y SUGERENCIAS
COORDINADOR DE RESOLUCIONES

COORDINADOR DE RESPONSABILIDADES
COORDINADOR ESTADISTICO

COORDINADOR MPAL. DE ATENCION A LA JUVENTUD
COORDINADOR OPERATIVO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CRONISTA

DEFENSOR DE OFICIO

DENTISTA

DIRECTOR DE INNOVACION DIGITAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO "A"

DIRECTOR ADMINISTRATIVO "B"

DIRECTOR C4

DIRECTOR DE ADQUISICIONES

DIRECTOR DE AGENTE DE TRANSITO

DIRECTOR DE ARCHIVO GENERAL

DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

DIRECTOR DE CULTURA E IDENTIDAD

DIRECTOR DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL Y RURAL
DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO

DIRECTOR DE ECONOMIA Y TURISMO

DIRECTOR DE EDUCACION

DIRECTOR DE IMPTOS. INMOBILIARIOS Y CATASTRO
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA

DIRECTOR DE JURIDICO

DIRECTOR DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL

DIRECTOR DE REGLAMENTOS, FISCALIZACION Y CONTROL
DIRECTOR DE SALUD MUNICIPAL

DIRECTOR DE SERV. PUBLICOS
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$ 6,024.49
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5,357.01
4,451.93
8,195.00
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4,380.02
3,875.68
4,770.60
6,289.69
7,465.92
5,107.68
4,692.44
4,097.69
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5,357.01
$ 4,630.07

5,385.59
4,956.39
4,231.44
5,357.18
3,966.18
3,409.93

R

$ 19,384.03
$ 10,670.00
$ 9,599.20
$10,820.15
$ 8,568.89
$11,762.02
$ 13,947.50
$ 8,568.89

8,330.87

6,896.04

8,568.89

8,568.89

8,568.89

8,568.89
12,492.52

8,330.87

7,423.88

2,897.46

2,680.21
$ 5,249.70
$ 12,525.40
$17,027.98
$ 16,009.40
$17,081.15
$ 14,239.97
$17,027.98
$10,115.81
$ 14,239.96
$12,350.12
$ 12,525.40
$ 21,500.00
$ 15,613.50
$ 14,239.96
$13,293.47
$ 14,239.97
$19,405.77
$ 14,476.11
$ 8,330.87
$ 14,239.97
$17,027.98
$14,239.97
$16,180.15

R T A N

$1,553.73

$1,748.17

$3,281.20

$1,553.73
$1,553.73
$1,553.73
$2,230.41
$1,766.91
$1,786.30
$1,553.73

$1,784.12
$1,680.06
$2,258.32
$1,680.06

BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA
CONFIANZA
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13,081.75

6,747.61
11,632.36

9,667.05
17,794.85

7,592.07

9,510.91

8,415.75
10,359.01
13,657.61
16,211.71
11,090.96
10,189.31

8,897.84
14,249.78
11,632.36
10,053.88

6,747.61

6,747.61

6,747.61

9,686.35

7,673.45

7,757.62

6,747.61
11,694.41
10,762.45

9,188.27
11,632.73

8,612.27

7,404.42

7,748.18

7,296.28

9,807.55

7,296.28
42,091.04
23,169.14
20,843.98
23,495.19
18,606.73
25,540.39
30,286.00
18,606.73
18,089.89
14,974.26
18,606.73
18,606.73
18,606.73
18,606.73
27,126.61
18,089.89
16,120.44

6,291.63

5,819.88
11,399.35
27,198.00
36,975.03
34,763.27
37,090.49
30,921.08
36,975.04
21,965.77
30,921.06
26,817.39
27,198.02
46,685.71
33,903.60
30,921.06
28,865.81
30,921.07
42,138.24
31,433.85
18,089.89
30,921.07
36,975.04
30,921.07
35,134.04




01026
01002
01007
08006
09009
04002
08049
09022
09007
09021
09004
08023
07023
08061
04034
06020
06022
06026
06010
06021
06013
07008
04041
04033
08068
04027
04032
06016
06014
04039
04003
04037
04040
04015
06012
04030
06015
04029
09005
04028
01006
03001
03002
03003
03005
03006
03007
03008
03009
03010
03011
06009
06017
06018
06027
04024
04010
09002
06020
05011
03004
06023
04036
08026
08057
04025
09011
09050
04004
08060
08019
08014
09008
09015
08066
08067

DIRECTOR DE TRANSPORTE

DIRECTOR GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA
DIRECTOR OPERATIVO

DOCTOR

EBANISTA

EDUCACION VIAL

EDUCADOR AMBIENTAL

ELEC. AUTOMOTRIZ

ELECTRICISTA

ENC. BASCULA DEL RELLENO

ENC. DE MANT. VIAL Y SEMAFORIZACION
ENC. DE PARQUE VEHICULAR

ENCARGADA DE CAPACITACION
ENCARGADA DE CASSA SAN CRISTOBAL
ENCARGADA DE COMUNICACION SOCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA
ENCARGADA DE EGRESOS

ENCARGADA DE INGRESOS

ENCARGADA DE INVENTARIOS
ENCARGADA DE NOMINAS

ENCARGADA DE PARQUES Y JARDINES
ENCARGADA DE PERSONAL

ENCARGADA DE RECLUTAMIENTO
ENCARGADA DEL PARQUE DEL RIO
ENCARGADO DE FOMENTO CULTURAL
ENCARGADO DE LIMPIA

ENCARGADO ADMINISTRATIVO
ENCARGADO DE ADICCIONES

ENCARGADO DE ADQUISICIONES
ENCARGADO DE ALUMBRADO PUBLICO
ENCARGADO DE APOYOS EDUCATIVOS MUNICIPALES
ENCARGADO DE ASUNTOS JURIDICOS
ENCARGADO DE BIBLIOTECA

ENCARGADO DE BIBLIOTECA MOVIL
ENCARGADO DE CAITARIS

ENCARGADO DE CATASTRO

ENCARGADO DE CONTROL DE OBRAS POR ADMINISTRACION
ENCARGADO DE CONTROL DE OBRAS POR CONTRATO
ENCARGADO DE CONTROL PRESUPUESTAL
ENCARGADO DE CUADRILLA

ENCARGADO DE DEPARTAMENTO
ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE DESPACHO

ENCARGADO DE EDUCACION

ENCARGADO DE GRUPO PREVENTIVO
ENCARGADO DE MAQUINARIA

ENCARGADO DE PBR

ENCARGADO DE PENSION

ENCARGADO DE PROMOTORES
ENCARGADO DE TALLER

ENCARGADO DE TALLERES

ENCARGADO DE VINCULACION Y CAPACITACION
ENCARGADO DE VIVERO

ENCARGADO DEL CENTRO DEL SABER
ENCARGADO DEL RELLENO

ENCARGADO DEL RELOJ MUNICIPAL
ENCARGADO TECNICO

ENFERMERA

ESPECIALISTA EN DATOS

ESPECIALISTA EN REDES Y SOPORTE
HERRERO

HOJALATERO

INSPECTOR AUXILIAR DE CONSTRUCCION
INSPECTOR AUXILIAR DE USO DE SUELO Y SARE
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$12,525.39
$38,135.15
$24,613.45
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7,565.54
4,841.36
6,024.49
3,581.56

5,711.50
6,363.16
6,366.26

6,112.13
6,367.60
6,367.60
5,446.29
8,551.40
6,798.03
8,551.40
6,366.26

6,185.01
7,650.07
6,873.32
4,524.96
8,089.04
8,241.22
3,534.12

10,145.82

4,283.06
3,359.96
7,446.61
8,469.74
6,839.53
8,226.62
6,839.54

7,320.43

$ 26,694.61
$ 15,050.00
$ 13,584.04
$ 13,568.82
$11,326.11
$10,929.45
$10,133.28

$
$

9,967.98
9,305.42

$11,919.59

$
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8,767.79
7,081.07
8,645.08
8,311.80
5,831.61
7,813.08
9,724.04
7,423.88
6,873.32
5,476.35
9,724.04
5,789.47
4,630.07
6,100.50

7,491.49
4,524.97

$ 10,127.40

$
$
$

$
$

3,726.55
8,171.20
7,376.89

4,097.68
4,097.68

$2,126.98
$2,600.22
$2,126.98

$1,660.44

$1,610.21

$2,779.08

$1,785.66

$1,553.73

$2,427.48
$2,209.09

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

27,198.00
82,807.76
53,446.35
16,428.03
10,512.67
13,081.76

7,777.11

9,237.15
11,292.40

9,237.15
12,402.12
13,817.14
13,823.88

7,211.05
13,272.04
13,826.80
13,826.80
11,826.23
18,568.74
14,761.43
18,568.74
13,823.88

6,992.93
13,430.31
16,611.58
14,924.92

9,825.63
17,564.77
17,895.22

7,674.09
22,030.92

9,300.35

7,295.92
16,169.78
18,391.44
14,851.56
17,863.52
14,851.56
12,069.14
15,895.78
57,965.43
32,680.00
29,496.77
29,463.73
24,593.83
23,732.52
22,003.69
21,644.76
20,206.07
25,882.53
19,038.62
15,376.04
18,772.18
18,048.49
12,662.92
16,965.54
21,115.06
16,120.44
14,924.92
11,891.50
21,115.06
12,571.43
10,053.88
13,246.79

7,754.85
16,267.23

9,825.65

6,747.61
21,990.92

8,091.94
17,743.19
16,018.38
10,542.19

9,593.75

8,897.83

8,897.83




08029
08015
08027
08032
09034
08031
08030
08040
08033
08059
08037
09044
08005
09041
04001
06005
09048
01021
09010
09016
09019
09003
09031
09001
08011
09028
01106
09017
09018
08034
08045
09006
09013
05012
08001
09012
05020
09023
05008
05005
05003
06002
05001
05022
05002
06004
09051
09052
09053
05007
05006
09043
09052
01001
05009
05010
08003
08036
08035
08056
08044
08058
08028
08018
08010
08009
08046
05016
02002
08053
09020
04031
01102
01104
01105
01107

INSPECTOR DE ALINEAMIENTOS Y LIC. DE CONSTRUCCION "A"
INSPECTOR DE CARNES
INSPECTOR DE CONSTRUCCION
INSPECTOR DE FRACCIONAMIENTOS
INSPECTOR DE LIMPIA
INSPECTOR DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
INSPECTOR DE PERMISOS DE CONSTRUCCION
INSPECTOR DE REGLAMENTOS
INSPECTOR DE TRANSPORTE
INSPECTOR Y RECAUDADOR
INSTRUCTOR FISICO
INTENDENTE

INVESTIGADOR DE ASUNTOS INTERNOS
JARDINERO

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE STAFF

JORNALERO

JUEZ

MANT. INTERNO

MANT. INTERNO

MATANCERO

MECANICO

MECANICO

MECANICO EN DIESEL

MEDICO GENERAL

MEDIO OFICIAL

MENSAJERO

MENSAJERO

MENSAJERO

MONITORISTA

NUTRIOLOGO

OFICIAL

OPERADOR

OPERADOR DE GRUA
OPERADOR DE MAQUINARIA
OPERADOR DE MAQUINARIA
PARAMEDICO

PINTOR

POLICIA

POLICIA 3

POLICIA 3 (J.U.R)

POLICIA DELICITIVO

POLICIA PRIMERO

POLICIA PRIMERO GOE

POLICIA SEGUNDO

POLICIA TERCERO GOE

POLICIA TERCERO GOE ESCOLTA
POLICIA TERCERO GOE JEFE DE ESCOLTA
POLICIA U.A.

POLICIA UR.

PORTERO

PORTERO

PRESIDENTE

PREVENTOR

PREVENTOR

PROGRAMADOR ANALISTA
PROMOTOR CULTURAL
PROMOTOR DE EMPLEO
PROMOTOR DE SALUD
PROMOTOR DE TURISMO
PROMOTOR DE UVEG
PROMOTOR RURAL

PROMOTOR SOCIAL
PROYECTISTA

PROYECTISTA URBANIZACION
PSICOLOGO

RADIOPERADORES

REGIDOR

REGULADOR SANITARIO
REPARTIDOR DE CARNE
RESPONSABLE DE PROGRAMAS
SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

6,050.59
7,268.00
6,050.59
6,050.58
3,360.01
6,050.58
6,050.59
5,258.37
5,477.21
3,365.40
7,739.93
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$ 7,739.93

$10,818.08
$11,198.00

$12,687.78
$ 4,820.32
$ 4,408.97
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$ 7,491.47
$ 7,423.88

$ 3,672.69
$ 2,861.40

$ 5,357.16
$ 4,524.97

$ 6,024.49
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5,385.59
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$ 7,733.34
$ 9,581.64
$ 9,581.64
$ 12,730.47
$ 14,686.32
$ 17,623.59
$11,856.51
$ 11,767.00
$ 13,533.01
$ 16,070.28
$ 7,733.34
$ 7,733.34
$ 3,267.76

$52,074.67
6,487.92
6,024.49
8,171.20
6,043.09
6,100.50
4,524.97
6,100.50
3,572.60
6,101.60
7,293.22
7,423.88
7,423.88
4,524.97
5,357.18
23,433.06
3,747.35
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6,100.50
3,886.30
3,360.01
4,427.47
4,283.52
3,660.44

B 0wk, NN

R A R

$1,553.73

$1,553.73

$1,553.73

$2,264.23
$2,955.95
$1,687.54

$1,748.17

$2,195.59

$2,779.07

$2,238.15

$2,779.08
$4,635.07

$2,059.65

$1,553.73

$1,786.29

$1,553.73

BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
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13,138.41
15,781.93
13,138.41
13,138.41
7,296.03
13,138.41
13,138.41
11,418.17
11,893.37
7,307.74
16,806.71
6,747.61
16,806.72
6,747.61
23,490.70
24,315.66
6,747.61
27,550.61
10,466.98
9,573.76
9,833.24
12,837.26
7,328.76
16,267.20
16,120.44
7,592.07
7,974.98
6,213.34
9,535.12
11,632.70
9,825.65
12,069.11
9,719.96
13,081.75
12,069.13
20,129.46
11,694.41
8,944.77
16,792.41
20,805.85
20,805.85
27,643.31
31,890.31
38,268.37
25,745.57
25,551.20
29,385.96
34,895.47
16,792.41
16,792.41
7,095.70
6,747.61
113,076.43
14,088.05
13,081.76
17,743.19
13,122.14
13,246.80
9,825.65
13,246.80
7,757.64
13,249.19
15,836.70
16,120.44
16,120.44
9,825.65
11,632.73
50,883.22
8,137.11
6,747.61
13,246.80
8,438.83
7,296.03
9,613.94
9,301.37
7,948.39




01108
01110
01100
01003
01018
09042
02001
08024
04016
04018
04017
08020
08021
08022
08050
08013
08017
08004
08008
08012
08048
08016
09039
04026
08051
05018
01004
08002
08043
09036
09037
09038
09026
09049

SECRETARIA

SECRETARIA DE ACUERDOS
SECRETARIO DE AYUNT.

SECRETARIO PARTICULAR
SEPULTURERO

SINDICO

SOPORTE TECNICO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
SUBDIRECTOR ESTUDIOS Y PROYECTOS
SUBDIRECTOR OPERATIVO
SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR DE ALIN. Y LIC. CONST.
SUPERVISOR DE ALINEAMIENTOS, CONSTRUCCION Y USOS DE SUELO
SUPERVISOR DE CONTROL
SUPERVISOR DE FRACCIONAMIENTOS
SUPERVISOR DE OBRA

SUPERVISOR DE OBRA

SUPERVISOR DE OBRAS POR ADMINISTRACION
SUPERVISOR DE PARQUES Y JARDINES
SUPERVISOR DE PERMISOS DE CONSTRUCCION
TALACHERO

TECNICO GEOMATICA

TECNICO VALUADOR

TELEFONISTA

TELEFONISTAS 911

TESORERO

TOPOGRAFO

TRABAJADORA SOCIAL

TRABAJADORA SOCIAL

VELADOR

VELADOR

VIGILANTE

VIGILANTE
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3,091.83
6,162.45

$23,197.12
$17,377.37

$ 26,036.84

R e R R T R R AR
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6,948.52
8,417.28
8,417.27
8,417.27
7,107.21

7,107.21
4,097.69
7,423.88
7,320.43
8,112.25
7,423.88
7,423.88
4,202.21
7,320.43

7,474.76
4,816.81
5,357.17
5,357.17

$ 24,664.06

$
$
$

$

8,224.02
3,800.24
5,357.15

3,868.68

$1,553.73

$3,607.18

$1,553.73

$1,620.88
$1,553.73

$1,553.73

BASE
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA|
BASE
CONFIANZA|
BASE
CONFIANZA|
CONFIANZA|
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA|
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

6,713.70
13,381.32
50,370.88
37,733.73

6,747.61
56,537.14
15,088.21
18,277.52
18,277.49
18,277.49
15,432.80
15,665.45
15,432.79

8,897.84
16,120.44
15,895.79
17,615.16
16,120.44
16,120.44

9,124.79
15,895.79

6,747.63
16,230.91
10,459.36
11,632.72
11,632.72
53,556.25
17,857.87

8,251.95
11,632.66

7,039.27

6,747.61

8,400.56

6,747.61




